Председателю ССО КГЭУ
Шайхутдинова А. Р.

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
[bookmark: _GoBack]15.12.17 г.

Уважаемая Алёна Рамилевна!

Принимая во внимание большой вклад студентов-активистов общежития, принимавших участие в мероприятии «Зимний Бал», которое проводилось 14 декабря 2017 года, в КГЭУ, прошу Вас проставить баллы в зачетные ведомости следующим студентам:

	№
	ФИО
	БАЛЛЫ
	КОМНАТА

	Общежитие №1

	1
	Вафин Ильдар Сабирзянович
	15
	213

	2
	Шигабутдинов Максим Евгеньевич
	15
	815

	3
	Мамедов Василий Айдынович
	15
	803

	4
	Россамахина Надежда Сергеевна
	15
	607

	5
	Файзрахманов Ильяс Ильдарович
	15
	805

	6
	Шарафутдинов Айнур Даулетович
	15
	602

	7
	Багаутдинов Азат Ильгамович
	15
	606

	8
	Морозов Вячеслав Сергеевич
	15
	413

	Общежитие №2

	9
	Кавкаева Мария Евгеньевна
	15
	107

	10
	Хафизов Ильнар Адэльевич
	15
	402

	11
	Гатиятуллин Тимур Азатович
	15
	305

	12
	Батуева Александра Андреевна,
	15
	409

Общежитие №3

	13
	Ахметхузина Эльвира Ильгизовна
	15
	1202

	14
	Салихова Аделя Рамилевна
	15
	1106

	15
	Короткова Александра Сергеевна
	15
	1605

	16
	Набиуллина Диана Рамилевна
	15
	1205

	17
	Панкова Полина Викторовна
	15
	1505

	18
	Елина Екатерина Игоревна
	15
	1505

	19
	Истомина Алёна Сергеевна
	15
	1505

	20
	Кирилов Эмиль Рудольфович
	15
	1401

	21
	Ахтямов Рамиль Маратович
	15
	1501

	22
	Ахметгалиев Ильсаф Фаилевич
	15
	1104

	23
	Гайфуллин Айзат Раисович
	15
	1104

	24
	Староверова Ульяна Валерьевна
	15
	1305

	25
	Мубараков Нияз Рамазанович
	15
	1003

	26
	Воронин Иван Дмитриевич
	15
	1103

	27
	Галимов Галимджан Завдатович
	15
	1803

Организаторы
	28
	Раянова Лилиана Рафисовна
	25
	1505, 3 общ.

Руководитель культурно-массового сектора: Раянова Л.Р.